
                                                             
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОДИЩЕНСКОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403003, Волгоградская обл., Городищенский р-н, пос. Царицын, тел. (8-8442) 53-17-97

РЕШЕНИЕ

от  «14» ноября  2025г                                                                                                           №31.

О безвозмездной передаче объектов недвижимости, находящихся в собственности
Волгоградской  области в  муниципальную  собственность  Царицынского  сельского
поселения Городищенского муниципального района

 Рассмотрев письмо Комитета Транспорта и Дорожного Хозяйства Волгоградской области
(далее  –  ОБЛКОМДОРТРАНС)  от  10.04.2025  №  25-04-01-02/3673  «О  согласовании
безвозмездного приема в муниципальную собственность Царицынского сельского поселения
из собственности Волгоградской области автомобильную дорогу «Подъезд к п. Царицын»
протяженностью  3636  м» сооружения  с  кадастровым  номером  34:03:000000:22236
«Автомобильная  дорога  «Подъезд  к  п.  Царицын»  руководствуясь  требованиями  ст.4
«Положения  о  порядке  управления  и  распоряжения  имуществом,  находящимся  в
муниципальной  собственностью  Царицынского  сельского  поселения  Городищенского
муниципального района Волгоградской области»,  утвержденным Решением Царицынского
Совета  депутатов  от  09.09.2019  №  12,  Уставом  Царицынского  сельского  поселения
Городищенского района Волгоградской области, Совет депутатов Царицынского сельского
поселения, 
РЕШИЛ:

1. Безвозмездно принять из собственности Волгоградской области в муниципальную
собственность Царицынского сельского поселения Городищенского муниципального района
Волгоградской области:

1.1  сооружение  с  кадастровым  номером  34:03:000000:22236  автомобильная  дорога
«Подъезд к п. Царицын»  протяженностью 3636 м.

1.2 земельный участок с кадастровым номером 34:03:000000:23003.
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.

Глава
Царицынского сельского поселения                                                       П.В. Василенко


	РЕШЕНИЕ

